[bookmark: _GoBack]报价单
项目代码：2404-330000-04-01-275629               单位：元
	名称
	服务内容
	数量
	单位
	备注

	浙江警官职业学院下沙校区新建学生宿舍工程用地预测绘
	项目选址意见书报批所需相关资料，主要内容包括：实地踏勘、控制测量、地形测绘、相关权属调查、土地分类、数字制图等，满足项目选址意见书审批要求。
	1
	项

合计

大写：人民币                   元整（￥:               ）

	注：此报价含税费、运费、装卸等一切费用；大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准。

说明须知：
1、供应商须提供加盖公章的资质证书、营业执照副本复印件、授权委托书原件、身份证复印件等附件。
2、供货时间：按照合同约定。
3、本项目最高限价80000元；
4、提交响应文件（密封）截止时间：2025年2月18日（16：00）前
5、地点：浙江警官职业学院下沙校区行政楼F109室。

日期：2025年2月13 日

 法定代表人授权书
浙江警官职业学院：
我 （法定代表人姓名） 以      （供应商全称）   法定代表人的身份授权委托（授权代表姓名）         （身份证号）            为贵单位　浙江警官职业学院综合行政执法实训基地学生宿舍工程项目用地预测绘项目　我单位的授权代表，代表我方办理本次响应、谈判、签约等相关事宜，签署响应活动中需由响应人签署的相关文件、澄清答复、说明等与本项目响应有关的全部资料以及其他有关的文件、协议、合同并具有法律效力。我单位承认授权代表做出的与本项目响应活动有关的全部行为。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。授权人（代表）签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于 2025  年    月       日签字生效,特此声明。

供应商全称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
法定代表人联系方式：
日期： 2025 年2月     日
附：法定代表人身份证复印件

授权代表姓名：
身份证号码：
职  务：
手机：_____________
附：授权代表身份证复印件
注：响应人法定代表人作为响应人代表参与本项目响应活动时，不需提供此委托书，仅提供身份证复印件即可。